2023年３月17日

株主各位

会 社 名  帝 国 繊 維 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役会長執行役員 白 岩  強

（コード番号 3302 東証プライム）

問 合 せ 先  取 締 役副 社長 執 行役 員 岡 村  建

（TEL．０３－３２８１－３０２２）

「第97期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第97期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し

上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記

１． 訂正箇所

第97期定時株主総会招集ご通知 33頁

事業報告 会社役員に関する事項（3）取締役および監査役の報酬等の額

２.訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

区分 支給人員（名）

支給額（千円）

基本報酬 業績連動報酬 株式給付信託 ストックオプション 計

取締役 9 198,726 79,980 39,900 41,662 360,268

(社外取締役) (2) (16,500) (－) (－) (－) (16,500)

監査役 3 28,700
－ － －

28,700

(社外監査役) (2) (8,200) (8,200)

合 計 12 227,426 79,980 39,900 41,662 388,968

(社外役員) (4) (24,700) (－) (－) (－) (24,700)

【訂正後】

区分 支給人員（名）

支給額（千円）

基本報酬 業績連動報酬 株式給付信託 ストックオプション 計

取締役 9 198,726 79,980 61,845 41,662 382,213

(社外取締役) (2) (16,500) (－) (－) (－) (16,500)

監査役 3 28,700
－ － －

28,700

(社外監査役) (2) (8,200) (8,200)

合 計 12 227,426 79,980 61,845 41,662 410,913

(社外役員) (4) (24,700) (－) (－) (－) (24,700)

以 上